Los pagos de los bienes y/o servicios se realizarán en moneda nacional. 

2. INFORMACIÓN ESPECÍFICA SOBRE LAS BASES Y ACTOS DE LA LICITACIÓN. 

2.1 ADQUISICIÓN Y COSTO DE LAS BASES. 

Es requisito indispensable la adquisición de las bases para participar en esta licitación. 

Las presentes bases tienen un costo de $1,404.00 (MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 
00/100). M.N. 

La venta de las bases se realizará en caja general de Servicios de Salud del Estado de Colima, 
ubicada en Av. Liceo de Varones, esq. Dr. Rubén Agüero SN, Colonia la Esperanza, C.P. 2800, 
Colima, Colima, o puede realizar su depósito o transferencia bancaria a la cuenta 0661284782 de